
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลนาคำ  

เรื่อง นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำป ๒๕๖7  

...................................................... 

     ตามประกาศสภาเทศบาลตำบลนาคำ ลงวันที่ 29 กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖7 ไดประกาศเรียก

ประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำป ๒๕๖7  มีกำหนดไมเกินสามสิบวัน นับตั้งแตวันที่ 

๑ – 30 สิงหาคม ๒๕๖7 นั้น 

    อาศัยอำนาจตามนัยขอ ๒๓ ของ ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน 

พ.ศ. 2547 และที่แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงกำหนดวันประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ 

สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำป ๒๕๖7 ในวันจันทร ที่ 5  สิงหาคม พ.ศ. 2567 เวลา ๐๙.00 น. ณ หองประชุม 

สภาเทศบาลตำบลนาคำ  

    จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ ณ วันที่  30  กรกฎาคม  พ.ศ. 2567  

                              

                                                                                                                

( นายเรวัตร เขียวคา )  

                                                        ประธานสภาเทศบาลตำบลนาคำ 


